РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

31 марта 2017 года

№  87

Об отмене решения Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 21.06.2007 г. №22 «О Положениях  о старостах (представителях главы сельского поселения) СП Меселинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район  Республики Башкортостан»

         На основании протеста прокурора Аургазинского района от 13.03.2017 №5Д-2017 на решение  Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 21.06.2007 г. №22 «О Положениях  о старостах (представителях главы сельского поселения) СП Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1.Отменить  решение  Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 21.06.2007 г. №22 «О Положениях  о старостах (представителях главы сельского поселения) СП Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения www.meselinsky.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава  сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального района  Аургазинский район

Республики Башкортостан

                        А. Ю. Иванов